[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление
25 февраля 2016 г.                                                                                        № 56
        г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 10.12.2015 № 701 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ливенского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с нормами приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 10.12.2015 № 701 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ливенского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальное учреждение не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем принятия (утверждения) муниципального задания или внесения изменений в него предоставляет через официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации государственным и муниципальным учреждением (www.bus.gov.ru), уточненную структурированную информацию о муниципальном задании или его изменении с приложением соответствующих электронных копий документов.

Отчет о выполнении муниципального задания, формируемый согласно приложению 2 к настоящему Положению, за исключением содержащихся в них сведений, отнесенных к государственной тайне, в срок до 01 апреля текущего года размещается муниципальным учреждением на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации государственным и муниципальным учреждением (www.bus.gov.ru)».

2.Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского
района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации Ливенского района

А.И. Кожухов